[bookmark: _GoBack]Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«13» марта 2017 года									№ 106-п

О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 30.12.2011 № 663-п «О порядке осуществления контроля за выполнением муниципального задания»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Боготольского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Постановление администрации Боготольского района от 30.12.2011 № 663–п «О порядке осуществления контроля за выполнением муниципального задания» следующие изменения:
1. Приложение № 2 к Постановлению от 30.12.2011 № 663–п изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам Бакуневич Н.В.
[bookmark: P19]3. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Боготольского района							А.В. Белов

Приложение
к постановлению Администрации Боготольского района
от «13» марта 2017 № 106

Состав
комиссии администрации Боготольского района по контролю за выполнением муниципального задания

	Недосекин Григорий Анатольевич
	- заместитель главы района по социальным и организационным вопросам, общественно - политической работе, председатель комиссии

	Бакуневич Надежда Владимировна
	- заместитель главы района по финансово – экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии

	Пешкова Елена Авенировна
	- специалист I категории отдела культуры, молодежной политики и спорта, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Купилова Татьяна Николаевна
	- начальник отдела экономики и планирования

	Прикатова Наталья Викторовна
	- начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта

	Донских Татьяна Григорьевна
	- главный бухгалтер МКУ «Межведомственной централизованной бухгалтерии»